

## REDBLOCKER Krem do skóry naczynekowej na dzień 50 ml



Cena: 45,73 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**REDBLOCKER Krem do skóry naczynekowej na dzień 50 ml** Krem do skóry wrażliwej i naczynekowej, na dzień - przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej i naczynekowej. Bogaty w naturalne wyciągi z kasztanowca, ruszczyka i żurawiny, łagodzące zaczerwienienia oraz uszczelniające naczynia krwionośne. Działa przeciwstarzeniowo oraz odżywczo. Dzięki zawartości kryjącego zielonego pigmentu zmniejsza widoczność zaczerwienień i wyrównuje koloryt skóry twarzy. Zmniejsza uczucie swędzenia, nawilża i ujędrnia. **Właściwości**- Specjalistyczny dermokosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji delikatnej cery wrażliwej i naczynekowej.- Dzięki zawartości wyciągów z kasztanowca, ruszczyka i żurawiny zmniejsza zaczerwienienie oraz wzmacnia naczynka zapobiegając ich pękaniu.- Wyciąg z żurawiny bogaty w witaminę C i niacynę zapewnia działanie przeciwstarzeniowe.- Wykazuje działanie nawilżające dzięki zawartości kwasu hialuronowego.- Chroni skórę przed promieniowaniem słonecznym, dzięki zawartości filtra UVA/UVB SPF 15- Odżywia skórę i wspiera jej naturalne funkcje ochronne.- Wyraźnie poprawia kondycję skóry sprawiając, że naczynka są wzmocnione i mniej widoczne, a skóra staje się jędrna oraz odpowiednio nawilżona.- Zawiera kryjący zielony pigment. **Stosowanie**Krem do skóry wrażliwej i naczynekowej, na dzień, RedBlocker delikatnie rozprowadzić na skórze twarzy i szyi. Aby kompleksowo zadbać o pielęgnację skóry naczynekowej, warto pamiętać o prawidłowym nakładaniu kremu. Dzięki temu stymulujemy mikrokrążenie, a składniki się optymalnie wchłaniają. Ponadto odpowiednia aplikacja pozwala przeciwdziałać powstawaniu zmarszczek zarówno mimicznych, jak i grawitacyjnych. Krem należy nakładać punktowo bezpośrednio na twarz lub rozetrzeć najpierw na opuszkach palców, a następnie rozsmarować.